
 

 

37. ročník mistrovství ČR v ručním ovládán automobilů 

Memoriál Jiřího Bergra 

 

Pořadatel: 
AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH MOTORISTŮ AČR 

a 

MOTOKLUB VOZÍČKÁŘŮ ČR z.s. 

Pátek 22. 9. 2023 – Autodrom Vysoké Mýto 

  
Program: 

Dopoledne  - slalom 

  - sprinty 

12:30 oběd 

Odpoledne - okruh 

- jízda zručnosti 

- vyhlášení výsledků, předání cen 

                                                                                                                              

                                                                                                                                 Jiří Bergr, zakladatel závodu 

Více na:  https://memorial-jiriho-bergra.webnode.cz/ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška: Memoriál Jiřího Bergra - pátek 22. 9. 2023
Jméno, příjmení:  
Adresa:                                                                                                                      PSČ:  
Telefon:                                                E-mail:   
Typ vozu:                                SPZ:                   
Počet osob, které se závodníkem přijedou jako doprovod:  
 

Startovné je 100,-Kč (při platbě na místě 200,- Kč)  
Obsahuje: oběd, sváču, medaile, ceny 
Platba předem na č. účtu: 64531011/0100, VS: poslední čtyřčíslí SPZ  
Přihlášku zašlete e-mailem na: memorial-jiriho-bergra@seznam.cz, nebo na adresu: Gabriela Knapová,  
Milotická 479/8, 155 21 Praha 5, tel.: 724 707 754  

 
HELMY S SEBOU!  
Přihlášku je nutné zaslat a startovné uhradit co nejdříve, nejpozději však do neděle 17. 9. 2023! 


